
 

 

 
 

	

	 	 	 報道関係	各位	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2020年3月27日	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション	

 

「全日本スーパーフォーミュラ選手権	第 1 回公式合同テスト」	

の中止につきまして	

	

		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。	

	

	 来る4月3日(金)4日(土)に鈴鹿サーキットで開催を予定していた全日本スーパーフォーミュラ選手権	第1回公

式合同テストの中止を決定致しました。	

	

	 首都圏を中心にコロナウイルスの感染者数が増加し、チームが所在する様々な地域から行動自粛要請が出されて

おります。	

テストの実施にあたっては、対象エリアから多数の関係者が公共交通機関等での移動をすることから、関係者の健

康管理はもちろんのこと、感染防止策を強化する社会要請に応えることが必要であると判断し、この度の中止決定

に至りました。	

	

	 直前の案内となり、関係各位にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。	

	

敬具	

	

		

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。	

株式会社日本レースプロモーション	広報部（http://www.superformula.net/）	

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	平安堂ビル	3F	

Tel：03-3237-0131		FAX:	03-3237-0135		e-mail:	media@jrp-inc.jp	


